
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/460/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koła 

w rejonie ulicy Toruńskiej i Towarowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), w związku z uchwałą nr XXIII/230/2016 

Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego miasta Koła, Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koła w rejonie ulicy 

Toruńskiej i Towarowej, po stwierdzeniu, że nie narusza on ustaleń Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego miasta Koła – uchwała Nr XLVII/436/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 

25 października 2017 r. 

2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu, zwany dalej rysunkiem, zatytułowany Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

miasta Koła w rejonie ulicy Toruńskiej i Towarowej, opracowany w skali 1:500, stanowiący załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kole o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Kole o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Plan obejmuje teren drogi publicznej, klasy głównej, w granicach określonych w załączniku nr 1  

do uchwały. 

§ 2. W planie ustala się następujące przeznaczenie terenów - teren drogi publicznej, klasy głównej – KD-G. 

§ 3. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) zabudowę i zagospodarowanie terenów zgodnie z zasadami określonymi w niniejszej uchwale; 

2) dopuszczenie lokalizowania: 

a) infrastruktury technicznej, 

b) obiektów małej architektury oraz elementów systemu informacji. 

§ 4. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego - zakaz 

lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko w  rozumieniu  przepisów  

odrębnych  z  wyjątkiem inwestycji celu publicznego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8511



§ 5. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, 

w przypadku odkrycia w trakcie robót budowlanych przedmiotów co do których istnieje przypuszczenie, iż są 

one zabytkami, należy postępować zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 6. Nie podejmuje się ustaleń w zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni 

publicznych.  

§ 7. Na terenie drogi publicznej, klasy głównej, oznaczonym symbolem KD-G ustala się: 

1) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu; 

2) dopuszczenie lokalizacji obiektów inżynierskich, urządzeń oraz instalacji stanowiących całość techniczno-

użytkową drogi. 

§ 8. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na 

podstawie przepisów odrębnych, w tym terenów górniczych, a także narażonych na niebezpieczeństwo 

powodzi, zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych oraz krajobrazów priorytetowych, ustala się nakaz 

uwzględnienia wszelkich ograniczeń w zagospodarowaniu terenu wynikających z położenia w granicach 

Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 151 Turek -Konin-Koło oraz w obszarze o znacznych zasobach 

wód podziemnych w obrębie piętra czwartorzędowego najwyższej ochrony ONO. 

§ 9. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu 

ustala się zakaz wznoszenia obiektów budowlanych o wysokości większej lub równej 20 m n.p.t.. 

§ 10. W zakresie zasad rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się miejsca przeznaczone  

do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 11. W zakresie zasad rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) nakaz podłączenia do istniejącej i projektowanej sieci wodociągowej; 

2) nakaz zapewnienia przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożarów oraz dróg 

pożarowych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) nakaz odprowadzanie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

4) nakaz zagospodarowania wód opadowych i roztopowych do sieci kanalizacji deszczowej, a w przypadku 

braku możliwości przyłączenia do sieci, na własny teren nieutwardzony, do dołów chłonnych lub  

do zbiorników retencyjnych, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) nakaz zasilania w energię elektryczną z istniejącej i projektowanej sieci elektroenergetycznej; 

6) nakaz postępowania z odpadami zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) dopuszczenie lokalizacji infrastruktury telekomunikacyjnej. 

§ 12. Nie ustala się sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania 

terenów. 

§ 13. Ustala się 30 % stawkę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym.  

§ 14. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koło. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole 

(-) Artur Szafrański 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8511



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8511



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/460/2017 

Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE RADY MIEJSKIEJ W KOLE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Miejska w Kole rozstrzyga, co następuje: 

§ 1. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Koła w rejonie ulicy Toruńskiej i Towarowej został wyłożony dwukrotnie do 

publicznego wglądu. 

§ 2. Pierwsze wyłożenie  do publicznego wglądu odbyło się od 08.03.2017 r. do 29.03.2017 r. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami 

odbyła się w dniu 17.03.2017 r. Uwagi do projektu planu przyjmowane były do dnia 13.04.2017 r. W ustawowym terminie wniesiono dwadzieścia pism zawierających 

łącznie czterdzieści jeden uwag, które nie zostały uwzględnione przez Burmistrza Miasta Koła. 

§ 3. Drugie wyłożenie  do publicznego wglądu odbył się  5.10.207 r. do 26.10.2017 r. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami odbyła 

się w dniu 19.10.2017 r. Uwagi do projektu planu przyjmowane były do dnia 9.11.2017 r. W ustawowym terminie wniesiono pięć pism zawierających łącznie osiem 

uwag, które nie zostały uwzględnione przez Burmistrza Miasta Koła.  

§ 4. Nie uwzględnia się nw. uwag wniesionych do projektu miasta Koła w rejonie ulicy Toruńskiej i Towarowej: 

Lp. 
Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i imię, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej, adres 
Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, której 

dotyczy uwaga 

Ustalenia projektu planu dla 

nieruchomości, której dotyczy 

uwaga 
Rozstrzygnięcie Rady 

Miejskiej w Kole 
Uzasadnienie 

nieuwzględnienia uwagi 

1 2 3 4   5 6 

1. 2017-04-04 

Radny Miasta Koła 
Mariusz Budny 
Biuro Rady Miejskiej 

w Kole 
Stary Rynek 1 
62-600 Koło 

1. Przesunięcie 
ronda na części działki nr 1/6 

arkusz 15. 

Obszar planu 

i działka 1/6 arkusz 

15. 

Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga nieuwzględniona 

Projekt planu ma na celu 

przebudowę drogi 

publicznej. W tym celu 

konieczne jest jej 

poszerzenie o niezbędną 

część działek 

prywatnych. 

Przesunięcie ronda poza 

granice obszaru 

opracowania wymagało 

by zmiany uchwały 

w sprawie przystąpienia 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8511



do sporządzenia planu 

2. Umożliwienie wjazdu i zjazdu 

na wszystkie działki sąsiadujące 

z planowanym rondem 
tak, by wjazd i zjazd na działki 

był możliwy z obu kierunków: 
- ul. Toruńskiej (tj. od strony 

miasta oraz od strony zakładów 

mięsnych Sokołów) 
- ul. Piaski (tj. od strony miasta 

oraz od strony wspomnianego 

ronda). 
Jest to związane z zapewnieniem 

dostępu do drogi publicznej. 

Obszar planu. Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1)szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie lokalizacji 

obiektów inżynierskich, 

urządzeń oraz instalacji 

stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga 
nieuwzględniona 

Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

2. 2017-03-22 

Osoba fizyczna 

1. Pozostawienie  działki nr 

20 arkusz 16 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka o nr ewid. 

20 znajduje się poza 

granicą opracowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8511



2. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 20 arkusz 

16, jest to 

jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 

geometrii (tj. jak najbliżej działki 

nr l8 arkusz mapy 16) oraz 

umożliwienie wjazdu i 

zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od strony 

zakładów mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

3. Wprowadzenie do planu 

zagospodarowania przestrzennego 

w/w działki przeznaczenia 

pod MN (tereny przeznaczone 

pod zabudowę mieszkaniowa 

jednorodzinną, które 

mogą być uzupełniane usługami 

podstawowymi oraz niewielkimi 

obiektami 

usługowymi). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 

3.  2017-03-28 

Osoby fizyczne 

1.Pozostawienie obecnego wjazdu 

na działkę nr 20 w niezmienionej 

geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od 
strony zakładów mięsnych 

Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8511



2. Zmiana koncepcji przebudowy 

skrzyżowania tak aby zjazd í 

wjazd ze skrzyżowania był 

wykonany na działkę nr 

31 i umożliwiał dojazd do posesji 

przez działkę nr 31 i 20. 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

4. 2017-03-28 

Osoby fizyczne 

1. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 

20 w niezmienionej geometrii 

oraz umożliwienie wjazdu 

i zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od 
strony zakładów mięsnych 

Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

2. Zmiana koncepcji przebudowy 

skrzyżowania tak aby zjazd í 

wjazd ze skrzyżowania był 

wykonany na działkę nr 

31 i umożliwiał dojazd do posesji 

przez działkę nr 31 i 20. 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8511



5. 2017-03-28 

Osoba fizyczna 

1. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 

20 w niezmienionej geometrii 

oraz umożliwienie wjazdu 

i zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od 
strony zakładów mięsnych 

Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

2. Zmiana koncepcji przebudowy 

skrzyżowania tak aby zjazd í 

wjazd ze skrzyżowania był 

wykonany na działkę nr 

31 i umożliwiał dojazd do posesji 

przez działkę nr 31 i 20. 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

6. 2017-03-29 

Osoba fizyczna 

1. Pozostawienie  działki nr 

33 arkusz 16 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

33 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8511



2. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 33 arkusz 

16, jest to 
jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 
geometrii (tj. jak najbliżej działki 

nr l8 arkusz mapy 16) oraz 

umożliwienie wjazdu i 
zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od strony 
zakładów mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

33 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

7. 2017-03-29 

Osoba fizyczna Pozostawienie 

obecnego wjazdu na działkę nr 

20 arkusz 16 - jedynego dostępu 

do mojej posesji. Wnoszę 

o jego utrzymanie 

w niezmienionej geometrii oraz 

umożliwienie wjazdu i zjazdu na 

działkę 

z obu kierunków ul. Toruńskiej 

(tj. od strony miasta oraz od 

strony zakładów mięsnych 

Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

8.  2017-03-29 

Osoby fizyczne 

1. Pozostawienie  działki nr 

16 arkusz 16 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

16 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8511



2. Pozostawienie 

obecnego wjazdu na działkę nr 

16 arkusz 16 – jest to jedyny 

dostęp do drogi publicznej. 

Wnoszę 

o jego utrzymanie 

w niezmienionej geometrii oraz 

umożliwienie wjazdu i zjazdu na 

działkę 

z obu kierunków ul. Toruńskiej 

(tj. od strony miasta oraz od 

strony zakładów mięsnych 

Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

16 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

9. 2017-03-29 

Osoby fizyczne Pozostawienie 

obecnego wjazdu na działkę nr 

20 arkusz 16 - jedynego dostępu 

do mojej posesji. Wnoszę 

o jego utrzymanie 

w niezmienionej geometrii oraz 

umożliwienie wjazdu i zjazdu na 

działkę 

z obu kierunków ul. Toruńskiej 

(tj. od strony miasta oraz od 

strony zakładów mięsnych 

Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

10. 2017-03-29 

Osoba fizyczna 

1. Pozostawienie  działki nr 

37 arkusz 12 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

37 arkusz 12.   
Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1)szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie lokalizacji 

obiektów inżynierskich, 

urządzeń oraz instalacji 

stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi uwaga nieuwzględniona 

Projekt planu ma na celu 

przebudowę drogi 

publicznej. W tym celu 

konieczne jest jej 

poszerzenie o niezbędną 

część działki nr 37. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8511



  

 
2.Pozostawienie obecnego wjazdu 

na działkę nr 37 arkusz 12, jest to 
jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 

geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i zjazdu na działkę z obu 

kierunków 
ul. Toruński (tj. od strony miasta 

oraz od strony zakładów 

mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

37 arkusz 12.   
Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga nieuwzględniona 

Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

11. 2017-03-29 

Osoby fizyczne Pozostawienie 
obecnego wjazdu na działkę nr 

20 arkusz 16 - jedynego dostępu 

do mojej posesji. Wnoszę 
o jego utrzymanie 

w niezmienionej geometrii oraz 

umożliwienie wjazdu i zjazdu na 

działkę 
z obu kierunków ul. Toruńskiej 

(tj. od strony miasta oraz od 

strony zakładów mięsnych 
Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

12. 2017-03-29 

Osoba fizyczna Pozostawienie 
obecnego wjazdu na działkę nr 

20 arkusz 16 - jedynego dostępu 

do mojej posesji. Wnoszę 
o jego utrzymanie 

w niezmienionej geometrii oraz 

umożliwienie wjazdu i zjazdu na 

działkę 
z obu kierunków ul. Toruńskiej 

(tj. od strony miasta oraz od 

strony zakładów mięsnych 
Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8511



13. 2017-04-03 

Osoby fizyczne 

1. Zmniejszenie wysepki przy 

naszej bramie wjazdowej co 

umożliwi nam wjazd i wyjazd 

z posesji zarówno w lewą jak i w 

prawą stronę. 

Obszar planu. Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga nieuwzględniona 

Szczegółowe 

rozwiązania w tym 

zakresie znane będą na  

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

2. Umożliwienie zatrzymania się 

samochodów przy sklepie wzdłuż 

naszej posesji (na poboczu 

równolegle do jezdni tak jak to się 

odbywało do tej pory). 

Obszar planu Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga nieuwzględniona 

Uwaga nie dotyczy 

zakresu planu 

miejscowego. 

3. W związku z bardzo małym 

ruchem pieszych przesunięcie 

pasów w prawo 
co umożliwi płynniejszy zjazd 

z ronda). 

Obszar planu Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga nieuwzględniona 

Uwaga nie dotyczy 

zakresu planu 

miejscowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8511



14. 2017-04-03 

Osoba prawna 

1. Potrzebujemy bezpośredniego 

wjazdu z tzw. ronda by 
umożliwić wjazd klientom 

nadjeżdżającym ze wszystkich 
stron, odpowiednio zaznaczonego 

znakami drogowymi. 

Działka nr ewid. 

31 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Szczegółowe 

rozwiązania w tym 

zakresie znane będą na  

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

2. Sugerujemy budowę jednego 

pasa ruchu wjazdowego od 
strony zachodniej. Da to więcej 

miejsca uczestnikom 
ruchu zwłaszcza ciągnikom 

siodłowym z naczepami a 
także ułatwi budowę dojazdów do 

prywatnych posesji 
okolicznych mieszkańców. 

Obszar planu. Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga nieuwzględniona 

Szczegółowe 

rozwiązania w tym 

zakresie znane będą na  

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

3. Można pomniejszyć średnicę 

okręgu na rzecz szerszego 
pasa ruchu co ułatwi znacznie 

manewry pojazdom 
ciężarowym zwiększając wygodę 

i płynność ruchu. 

Obszar planu. Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga nieuwzględniona 

Szczegółowe 

rozwiązania w tym 

zakresie znane będą na  

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8511



4. Przejścia dla pieszych można 

przesunąć kilkanaście 
metrów dalej by umożliwić zjazd 

ciągnikom siodłowym z 
naczepami i nie zakłócać 

płynności ruchu który w okolicy 

godziny 14:00 stanowi ciąg aut. 

Obszar planu. Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. 
uwaga nieuwzględniona 

Szczegółowe 

rozwiązania w tym 

zakresie znane będą na  

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

15. 2017-04-04 

Osoby fizyczne 

1. Pozostawienie  działki nr 31/2 

arkusz 12 bez zmian i ingerencji 

w jej granicach. 

Nie dotyczy obszaru 

planu miejscowego 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka nr 31/2 arkusz 

12 nie znajduje się 

w obrębie planu ani 

w jego bezpośrednim 

sąsiedztwie. 

2. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 31/1arkusz 

12, jest 
to jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 
geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i zjazdu na działkę z obu 

kierunków 
ul. Toruńskiej (tj. od strony 

miasta oraz od strony zakładów 

mięsnych Sokołów). 

Nie dotyczy obszaru 

planu miejscowego 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka nr 31/2 arkusz 

12 nie znajduje się 

w obrębie planu ani 

w jego bezpośrednim 

sąsiedztwie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8511



16. 2017-04-10 

Osoba fizyczna 

1. Pozostawienie  działki nr 

18 arkusz 16 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

18 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 

2. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 18 arkusz 

16, jest 
to jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 
geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i zjazdu na działkę z obu 

kierunków 
ul. Toruńskiej (tj. od strony 

miasta oraz od strony zakładów 

mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

18 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

17. 2017-04-10 

Osoba fizyczna 

1. Pozostawienie  działki nr 

18 arkusz 16 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

18 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8511



2. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 18 arkusz 

16, jest 
to jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 
geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i zjazdu na działkę z obu 

kierunków 
ul. Toruńskiej (tj. od strony 

miasta oraz od strony zakładów 

mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

18 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 

18. 2017-04-10 

Osoby fizyczne 

1. Pozostawienie  działki nr 

17 arkusz 16 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

17 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego 

2. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 17 arkusz 

16, jest to 

jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 

geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i 

zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od strony 

zakładów mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

17 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8511



19. 2017-04-12 

Osoby fizyczne 

1. Pozostawienie działki nr 

15 arkusz 16 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

15 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego 

  

 2.  Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 15 arkusz 

16, jest to 

jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 

geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i 

zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od strony 

zakładów mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

15 arkusz 16 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

20. 2017-04-12 

Osoby fizyczne 

1.Pozostawienie  działki nr 

38 arkusz 12 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

38 arkusz 12.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Projekt planu ma na celu 

przebudowę drogi 

publicznej. W tym celu 

konieczne jest jej 

poszerzenie o niezbędną 

część działki nr 38. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8511



2. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 38 arkusz 

12, jest to 

jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 

geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i 

zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od strony 

zakładów mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

38 arkusz 12.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi 

3. Wnoszę o wzięcie pod uwagę 

aksjologii całego przedsięwzięcia, 

gdyż narusza ona wartości 

moralne, estetyczne, 

sentymentalne oraz ekonomiczne 

dla obywateli mieszkających na 

w/w działce. Inwestycja, a w 

zasadzie projekt miejscowego 

planu zagospodarowania 

przestrzennego danego rejonu 

narusza także prawa zapewnione 
przez najwyższy akt ustawowy 

jakim jest Konstytucja. ingerencja 

w działkę odbiera prawo do 

dziedziczenia terenu 

przewidzianego pod 

wybudowanie skrzyżowania typu 

rondo oraz prawo własności do 

w/w terenu. Żadne 

odszkodowania nie zwrócą 

właścicielom utraconych korzyści 

z posiadania tej części 

nieruchomości. 

Dotyczy działki nr 

38 arkusz 12.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Uwaga nie dotyczy 

tematyki planu 

miejscowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8511



21. 2017-11-08 

Osoby fizyczne Pozostawienie 

obecnego wjazdu na działkę nr 

20 arkusz 16 - jedynego dostępu 

do mojej posesji. Wnoszę 

o jego utrzymanie 

w niezmienionej geometrii oraz 

umożliwienie wjazdu i zjazdu na 

działkę 

z obu kierunków ul. Toruńskiej 

(tj. od strony miasta oraz od 

strony zakładów mięsnych 

Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

26 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

22. 2017-11-08 

Osoba fizyczna 

1. Pozostawienie  działki nr 

38 arkusz 12 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

38 arkusz 12.   
Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. uwaga nieuwzględniona 

Projekt planu ma na celu 

przebudowę drogi 

publicznej. W tym celu 

konieczne jest jej 

poszerzenie o niezbędną 

część działki nr 38. 

2. Pozostawienie wjazdu, który 

jest jedynym dostępem do drogi 

publicznej w 

niezmienionej formie oraz drzew 

znajdujących się na posesji od 

wielu lat. 

Dotyczy działki nr 

38 arkusz 12.   
Na terenie drogi publicznej, 

klasy głównej, oznaczonym 

symbolem KD-G ustala się: 
1) szerokość w liniach 

rozgraniczających, zgodnie 

z rysunkiem planu; 
2) dopuszczenie 

lokalizacji obiektów 

inżynierskich, urządzeń oraz 

instalacji stanowiących całość 

techniczno-użytkową drogi. uwaga nieuwzględniona 

Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

23. 2017-11-08 

 
Osoba fizyczna 1.Pozostawienie  działki nr 

20 arkusz 16 bez zmian 

i ingerencji w jej granicach. 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka o nr ewid. 

20 znajduje się poza 

granicą opracowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8511



2. Pozostawienie obecnego 

wjazdu na działkę nr 20 arkusz 

16, jest to 

jedyny dostęp do drogi 

publicznej. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 

geometrii (tj. jak najbliżej działki 

nr l8 arkusz mapy 16) oraz 

umożliwienie wjazdu i 

zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od strony 

zakładów mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

3.Wprowadzenie do planu 

zagospodarowania przestrzennego 

w/w działki przeznaczenia 

pod MN (tereny przeznaczone 

pod zabudowę mieszkaniowa 

jednorodzinną, które 

mogą być uzupełniane usługami 

podstawowymi oraz niewielkimi 

obiektami 

usługowymi). 

Dotyczy działki nr 

20 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 

24 2017-11-08 

Osoba fizyczna 

Pozostawienie 

obecnego wjazdu na działkę nr 

20 arkusz 16. Wnoszę o jego 

utrzymanie w niezmienionej 

geometrii oraz umożliwienie 

wjazdu i zjazdu na działkę z obu 

kierunków ul. Toruńskiej (tj. od 

strony miasta oraz od strony 

zakładów mięsnych Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

30 arkusz 16. 
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8511



25 2017-11-08 

Osoba fizyczna Pozostawienie 

obecnego wjazdu na działkę nr 

20 arkusz 16 - jedynego dostępu 

do mojej posesji. Wnoszę 

o jego utrzymanie 

w niezmienionej geometrii oraz 

umożliwienie wjazdu i zjazdu na 

działkę 

z obu kierunków ul. Toruńskiej 

(tj. od strony miasta oraz od 

strony zakładów mięsnych 

Sokołów). 

Dotyczy działki nr 

26 arkusz 16.   
- 

uwaga nieuwzględniona 

Działka znajduje się 

poza granicami planu 

miejscowego. 
Plan nie rozstrzyga 

o lokalizacji zjazdu i nie 

przesądza o jego 

geometrii. Lokalizacja 

zjazdu jak i jego  

uzgodnienie nastąpi na 

etapie projektu 

budowlanego zgodnie 

z przepisami odrębnymi.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8511



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/460/2017 

Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

ROSTRZYGNIĘCIE 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073) Rada Miejska w Kole, rozstrzyga co następuje: 

§ 1. Sposób realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Koła 

w rejonie ulicy Toruńskiej i Towarowej inwestycji  z zakresu infrastruktury technicznej: 

1. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji 

których leży rozwój sieci: wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, energetycznej, gazociągowej i cieplnej, 

zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. 

2. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. 

3. Za podstawę przyjęcia do realizacji zadań określonych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego, które należą do zadań własnych gminy, stanowić będą zapisy Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

4. Określenie terminów przystąpienia i zakończenia realizacji tych zadań, ustalone będzie według kryteriów 

i zasad przyjętych przy konstruowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

5. Inwestycje realizowane mogą być etapowo w zależności od wielkości środków przeznaczonych  

na inwestycje. 

§ 2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej określonych w planie: 

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez: 

1) wydatki z budżetu gminy; 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet gminy – w ramach m.in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych; 

3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilno – prawnym lub w formie 

partnerstwa publiczno – prywatnego – „PPP”, a także właścicieli nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8511


		2017-12-14T08:24:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




